Juego de adaptadores para desmontar llantas de Motocicleta

Ideal para:

Cambiar llantas de motocicleta
y carritos de golf
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Brazo de Para llantas de
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_/

iy

FACIL DE INSTALAR ~ “desmontadora y Facil de usar

Uso con cualquier  Ajuste perfecto I”‘k}‘

MODELO:
DESCRIPCION:
EAN 13:
GARANTIA:
MEDIDAS IND:
PESO IND.:

MIKEL'S

ARMD-624

Juego de adaptadores para desmontar llantas de motocicleta
7501081098991

1 ANO

32x20x20cm

7.6 kg

GARANTIA e« SERVICIO e« REFACCIONES




